
 

1 muaj 3 muaj 6 muaj 12 muaj 24 muaj 

deri ne 7,000,000 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01%

mbi 7,000,000 neg neg neg neg neg

1 muaj 3 muaj 6 muaj 12 muaj             24 muaj 

deri ne  50,000 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01%

mbi 50,000 neg. neg. neg. neg. neg.

1 muaj 3 muaj 6 muaj 12 muaj 24 muaj 

deri ne  50,000 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01%

mbi 50,000 neg. neg. neg. neg. neg.

Normat e interesit te Llogarise se Parase Elektronike hyn ne fuqi me date 20 Mars 2025

* Llogari te mbrojtjes se fondeve per insitucionet e pagesave dhe te parase elek tronike 

Depozita ne First Investment Bank Albania sigurohet deri ne shumen 2.500.000,00 (dymilion e peseqind mije) leke nga 

Agjencia e Sigurimi te Depozitave - www.asd.gov.al, sipas dispozitave të ligjit nr. 53/2014, datë 22.05.2014 "Për sigurimin e depozitave".

Normat e Interesit te buletineve te meparshem shfuqizohen

Normat e Interesit llogariten me baze vjetore 365 dite per te gjitha monedhat 

Ky buletin hyn ne fuqi me date 01 Mars 2022
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Buletini i normave te interesit Nr. 57

LEK 
Llogari 

Rrjedhese

Depozite 

kursimi pa 

afat / Super 

Saving 

 DEPOZITA STANDARTE

EUR

*Llogari e 

parase 

elektronike 


